

Fair Financial Incentive AB

556817-7322

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Henry Haversten, Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäkringsförmedling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	315 448	237 006	296 124	331 866
Resultat efter finansiella poster	-345	-87 753	17 795	93 586
Soliditet (%)	94	100	96	94

Ökningen av nettoomsättningen med över 30% kan tillskrivas förbättrade operativa processer och effektivare kostnadshantering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	185 395	-87 753	147 642
Balanseras i ny räkning		-87 753	87 753	0
Årets resultat			-345	-345
Vid årets utgång	50 000	97 642	-345	147 297

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 642
Årets resultat	-345
Summa	97 297
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	97 297
Summa	97 297

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		315 448	237 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 448	237 006
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-310 249	-316 991
Personalkostnader	2	-5 957	-7 877
Summa rörelsekostnader		-316 206	-324 868
Rörelseresultat		-758	-87 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-68
Summa finansiella poster		413	109
Resultat efter finansiella poster		-345	-87 753
Resultat före skatt		-345	-87 753
Årets resultat		-345	-87 753

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	9 000	9 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		9 000	9 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 144	23 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 150	0
Summa kortfristiga fordringar		26 294	23 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 028	114 911
Summa kassa och bank		121 028	114 911
Summa omsättningstillgångar		147 322	138 642
Summa tillgångar		156 322	147 642
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 642	185 395
Årets resultat		-345	-87 753
Summa fritt eget kapital		97 297	97 642
Summa eget kapital		147 297	147 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 025	0
Summa kortfristiga skulder		9 025	0
Summa eget kapital och skulder		156 322	147 642

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	11 500
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-11 500
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-11 500
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	9 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	9 000
------------------------	--------------

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Fair Investments Sweden AB, med organisationsnummer 556816-9626 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Fair Financial Incentive AB, 556817-7322
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Henry Haversten
Jan Henry Haversten
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-31